[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 сентября 2016г.                                                                                                    № 330
	О внесении изменения в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от  25 сентября 2015г. № 566 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», экспертным заключением ГКУ РК «Центр правового обеспечения» от 03.08.2016г. № 02-04/9825/1503
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального района «Княжпогостский» от 25 сентября 2015г. № 566 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала» (далее – приложение) следующее изменение:

1.1. пункт 5.3 приложения изложить в новой редакции:

«5.3. Жалоба подается в письменной форме на бумажном носителе, в электронной форме в орган, предоставляющий муниципальную услугу.

Жалобы на решения, принятые руководителем Органа, в виду отсутствия вышестоящего органа, рассматриваются непосредственно руководителем Органа.».

Руководитель администрации                                                                                        В.И. Ивочкин

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ